

TAJA Consolidated ApS

C/O WERD ApS, Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 63 82 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Troels Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAJA Consolidated ApS C/O WERD ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 63 82 93
	Stiftet: 31. august 2021
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jakob Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	WERD ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i WERD ApS, CVR-nr. 18528983, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.168 t.kr. mod 3.827 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>31/8 - 31/12 2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.890	-670
Resultat før finansielle poster	-11.890	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.890.459	3.963.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.637	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-394.917	-174.678
Resultat før skat	-3.232.629	3.788.453
2 Skat af årets resultat	64.284	38.577
Årets resultat	-3.168.345	3.827.030
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.963.801
Disponeret fra overført resultat	-3.368.345	-136.771
Disponeret i alt	-3.168.345	3.827.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.093.416	19.085.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.093.416</u>	<u>19.085.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.093.416</u>	<u>19.085.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.284	38.577
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.664.284</u>	<u>77.907</u>
Likvide beholdninger	<u>9.867</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.674.151</u>	<u>77.907</u>
Aktiver i alt	<u>12.767.567</u>	<u>19.163.819</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.134.912
Overført resultat	629.796	-136.771
Egenkapital i alt	669.796	4.038.141
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	8.960.670	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.960.670	0
Kortfristet del af langfristet gæld	3.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.597	9.453.549
Anden gæld	66.504	5.672.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.137.101	15.125.678
Gældsforpligtelser i alt	12.097.771	15.125.678
Passiver i alt	12.767.567	19.163.819
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	3.963.801	-136.771	3.827.030
Afhændelse af kapitalandele	0	171.111	0	171.111
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.134.912	-136.771	4.038.141
Resultatandel	0	0	-3.368.345	-3.368.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	-200.000
Udloddet udbytte	0	-4.134.912	4.134.912	0
	40.000	0	629.796	669.796

Noter

	1/1 - 31/12 2022	31/8 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	394.917	174.678
	394.917	174.678
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.284	-38.577
	-64.284	-38.577
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	14.951.000	0
Tilgang i årets løb	0	14.951.000
Kostpris 31. december 2022	14.951.000	14.951.000
Opskrivninger 1. januar 2022	6.095.370	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.111.020	5.924.259
Udbytte	-5.102.037	0
Andre kapitalbevægelser	-2.041.021	171.111
Opskrivninger 31. december 2022	63.332	6.095.370
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.960.458	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.960.458	-1.960.458
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-3.920.916	-1.960.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.093.416	19.085.912
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WERD ApS	Glostrup	20,41 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	11.960.670	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.960.670</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 11.961 t.kr., er der givet pant i unoterede anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.093 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
